
1 

 

２０２５年６月吉日 

仙台港コンテナ利用促進協議会 

会 員 各 位 

仙台港コンテナ利用促進協議会 

                                                     会長 羽毛田 勉 

（印鑑略） 

第３９回通常総会の結果について（ご報告） 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、平素より当協議会の運営に対し、格別なるご理解とご協力を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

  さて、標題通常総会に関しまして、以下の通りご報告申し上げます。 

 今後とも宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１． 開催日時 ２０２５年６月２３日（月）１５：００～１５：３０ 

２．開催場所 ホテルグランドパレス塩釜 

３．出席者  会員３９店社（内委任状１８社）出席率８９％ 

４．議事経過 

（１）議事 

議案書に基づき会員様にご審議をいただきました。 

 ・第１号議案「２０２４年度事業報告」について全会員にお諮りしたところ、本案 

  は異議なく承認されました。 

・第２号議案「２０２４年度決算報告」について全会員にお諮りしたところ、本案

は異議なく承認されました。尚、会計監査に付きましては、４月２１日付けで、

監事店社であるカイリク株式会社の鈴木様と一般社団法人全日検東北支部の鈴木

様のご両名にご確認をいただいております。 

・第３号議案「２０２５年度事業計画（案）」について全会員にお諮りしたとこ

ろ、本案は異議なく承認されました。 

・第４号議案「２０２５年度予算（案）」について、全会員にお諮りしたところ、

本案は異議なく承認されました。 

・第５号議案「役員改選（案）」について、全会員におはかりしたところ、本案は

異議なく承認されました。 

 

上記の結果、全５議案につきまして、ご承認をいただきました。 

尚、総会終了後には仙台塩釜港湾事務所長の雫石様と宮城海上保安部交通課長の豊

若様よりご講演をいただきました。 

 

 以上となります。今後とも当協議会を宜しくお願い申し上げます。 

会員のみなさまにとって、お役立ちできるよう、事務局として誠意努力をして参る 

所存でございますので、今後共当協議会の運営にご理解・ご指示を賜ります様、何卒宜



2 

 

しくお願い申し上げます。                        以上 

 

            ***********＜お問い合わせ、ご連絡先（文責）＞****** 

        仙台港コンテナ利用促進協議会 

                        事務局 加藤和彦 

〒985-8522 宮城県塩竈市貞山通 1-6-38 

（ＮＸ仙台塩竈港運株式会社内） 

TEL.022-364-5111（内線 1番）／FAX.022-367-1319 

               E-mail：kazuhiko.kato@nipponexpress.com 

             *************************************************** 

mailto:kazuhiko.kato@nipponexpress.com

